viij".  Et  liaBredibus  Willelmi  de  Yaleines  x.li.  in  Corf  ho.  Et 
Hugoni  de  Moreton  xxviij.s.  et  viij.d.  in  Fornebi.  Et  in  Defalt 

de  Westderebi  viij.li.  hoc  anno  sicut  continetur  in  Potulo  praece- 
denti. 

Et  pro  vij  Breteschiis  parandis  ad  portandum  xxj.li.  per  bre\'e 
Pegis.  Et  in  suo  superplusagio  de  anno  praeterito  xxxj.s.  et  iiij.d. 
{sic).  Et  Pegi  de  Man  xx.li.  per  breve  Pegis.  Et  in  Estuverio 
duorum  lubrarioruni  cum  xiiij  canibus  Ix.s.  per  breve  Pegis.  Et 
pro  Judiciis  et  Justicia  facienda  j.m.  Et  deb.  ix.s.  et  viij.d.  Idem 

r.(^..  de  eodem  deb.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xij.s.  de  remanenti  firma  Comitatus  de 

anno  praeterito.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xxx.s.  de  cremento  de  Crossebi.  Et  de 

•  xx.s.  de  cremento  de  Waleton.  Et  de  dim.  m.  de  cremento  de 
Wauertrie.  Et  de  xiij.s.  et  viij.d.  de  cremento  de  Middelton.  Et 
de  v.s.  de  cremento  de  Pulton.  Et  de  xx.s.  de  cremento  de 
Bothelton.  Et  de  dim.  m.  de  Molendino  de  Bothelton.  Et  de  x.s. 
de  cremento  de  Blakerode.  Et  de  l.s.  de  cremento  de  Hales.  Et 

de  x.s.  de  cremento  de  Bolton.  Et  de  xvj.s.  de  cremento  de 
Euerton.  Et  de  xiij.s.  de  cremento  de  Skerton.  Et  de  lij.s,  et 
vj.d.  de  cremento  de  Guerton.  Et  de  xij.d.  de  firma  cujusdam 

donius  in  Lancastra.     In  th'ro  lib.  in  xiiij  talliis.  E.  Q.  K. 
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Homilies  de  Laiicastra  r.c.  de  xx.m.  de  firiiia  villi^  suiB.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  S. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xxv.li.  de  proficuo  Comitatus  de  anno 

ix^     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  [debet]  Ixxvj.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  de  proficuo 

liiijus  anni. 

Teobaldus  Walteri  deb.  dim.  m.  de  ij  Scutagio.  Willelmus 

fdius  Willelmi  deb.  xx.s.  de  taillagio.  Willelmus  de  ISTeuill  deb. 

xv.s.  de  eodem.  Hugo  Buissel  deb.  vj.m.  de  eodem.  Hugo  Nori[eis] 

deb.  ij.m.  de  eodem. 

Eobertus  le  Vauasur  deb.  iiij.m.  et  dim.  de  iij°  Scutagio, 
Eicardus  de  Mida  deb.  viij-in.  et  j  palefridum  pro  habenda  villa. 

Teobaldus  Walteri  deb.  vj.li.  et  ix.s.  et  vj.d.  de  pluribus  debitis 

sicut  continetur  in  Eotulo  v*''. 

De  Ohlatis. 

Hugo  Buissel  et  Eobertus  Buissel  r.c.  de  quater  xx  et  vij.li.  et 

xj.s.  et  xj.d,  sicut  continetur  in  Eotulo  vj".  In  th'ro  xix.li.  et 
xviij.s.  et  vij.d.  per  manus  constabularii  Cestrise.  Et  deb.  Ixvij.li. 

et  j.ni.  Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  th'ro  xx.lL  Et  deb.  xlvij.li. 
et  j.ni. 

Eicardus  de  Mida  deb.  j  palefridum  et  j  chascur  sicut  con- 

tinetur in  Eotulo  vj^°.  Eobertus  Buissel  deb.  cm.  pro  habenda 
inquisitione. 

Comes  Eogerus  [debet]  ij.m.  de  vj  Scutagio. 

Adam  de  Otteleia  r.c,  de  dim.  m.  de  eodem.     In  th'ro  lib. 

E,  Q.  E. Willelmus  Esturmi  deb.  dim.  m.  de  eodem.  Eobertus 

Bertram  deb.  ij.m.  de  eodem.  Hugo  Buissel  et  Eobertus  Buissel 

deb.  viij.s.  de  eodem.     Eadulphus  Frasier  deb.  ij.m.  de  eodem. 

Adam  hlius  Adse  debet  j  palefridum  sed  vicecomes  respondet 

infra  de  Ixvij.s.  et  x.d.  pro  palefrido,  et  ideo  iion  debet  sumuioneri. 

Abbas  de  Furneis  debet  l.m.  et  ij  palefridos  de  fine,  sed 

Gilbertus  filius  lieinfridi  respondet  infra  de  l.m.  Et  deb.  idem 

Abbas  ij  palefridos. 

Yeruerch  de  Hilton  r.c.  de  j.m.  pro  serianteria.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

l)e  vij  Scmtagio. 

Willelmus   Esturmi  deb.  xxvij.s.  et  x.d.   de  eodem.     Eogerus 

de   Muriels    r.c.  de  j.m.  de   eodem.     In    th'ro  dim.  m.     Et  deb. 
dim.  m. 
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Hugo  Malet  deb.  v.m.  cle  eodem,  sed  respondet  in  Lincollsira 
Willelmns  de  Greseleia  deb.  xl.s.  de  eodem.  AVillelmus  de  Xeuill 

deh.  v.m.  de  eodem.  Willelmns  filius  Eoscelini  r.c.  de  iij.m.  et  dim. 

In  th'ro  j.m.     Et  deb.  ij.m.  et  dim. 
liogerus  de  Ynstaneslega  r.c.  de  dim.  m.  de  eodem.     In  th'ro  lib. 

E.  Q.  E. 

Adam  de  Otteleia  r.c.  de  j.m.  de  eodem.. 

JDe  Ohlatis. 

Willelmns  Gernet  r.c.  de  xxv.li.  et  xj.s.  et  x.d.  et  j  palefrido 

pro  liabenda  baillia  sicnt  continetnr  in  Eotnlo  ix".  In  th'ro  ix.li. 
et  xviij.s.  et  vj.d.  Et  deb.  xv.li.  et  j.m.  et  j  palefridnm,  sed  Hugo 
de  Neuill  respondet  inde  in  compoto  suo  post  Wiltesiram  in  Anno 

prEeterito. 
Eogerus  Gernet  r.c.  de  lij.ia.  et  dim.  pro  habenda  tota  baillia 

sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  ij.m.  et  dim.  Et  Philippus 
filius  Holegod  debet  eum  acquietare  per  breve  Regis. 

Hugo  de  Morton  deb.  ij.m.  et  diuL  pro  habenda  pastura  sicut 
continetur  ibidem. 

Coinpotus  terrarum  Tcohcddi  Waltcri. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xxix.li.  et  ix.s.  et  iiij.d.  do  firnia  de 

Wapentac  de  Agmunderness.  Et  de  Ixxvij.s.  et  ̂ •j.d.  de  per- 
quisitionibus.  Et  de  xj.li.  et  xij.d,  de  firma  dominiorum  pneter 
partem  quam  Matilda  qua^  fuit  vxor  T[eobaldi]  Walteri  habet  in 
dote.     Et  de  Ixxviij.s.  et  vj.d.  de  exitibus  praedictarum  terrarum. 

Summa  xlviij.li,  et  vj.s.  et  iiij.d.  In  th'ro  xliiij.li.  et  viij.s.  et 
x.d.     Et  deb.  Ixxvij.s.  et  vj.d. 

De  Ohlatis. 

Hugo  de  Morton  r.c,  de  xij.ra.  et  dim.  et  j  Spiruario  cercel- 
lario  et  j  Brachetto  pro  habendis  ij  carrucatis  terne  sicut  con- 

tinetur in  Ivotulo  pra^cedenti.  In  th'ro  vj.m.  et  dim.  Et  deb. 
vjmi.  et  j  Spiruarium  et  j  Brachettum,  sed  respondet  infra. 

Adam  filius  Orm  r.c,  de  iij.m.  et  iiij.s.  et  iiij.d.  pro  Justicia 

Eogero  Gernet.  In  th'ro  ij.m.  Et  deb.  xvij.s.  et  viij.d.  Idem  r.c. 
de  eodem  deb.  In  th'ro  v.m.  et  dim,  Et  deb.  dim.  m.  et  j  Spi- 

ruarium et  j  Brachettum. 

De  placitis forestce per  Hugonem  de  Ncuill. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  Ix.s.  et  iij.d.    de  Willelmo  Pincerna. 

Et  delxvij.s.  et  x.d.  de  Adam  filio  Adie  de  Kellet.     In  th'ro  lib.  in  ij 
talliis.  K  Q.  E. 
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•  Willelmus  Gernet  debet  xlvij.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  et  j  pale- 
fridum  de  Areragiis  finis  sui,  sed  iion  debet  summoneri  quia  per 
errorem  positus  fuit  hie  in  siimmonitione. 

Eogenis  Gernet  deb.  x.m.  pro  habenda  terra  sicut  continetiir  in 
Itotulo  praecedenti,  sed  inde  quietus  est  in  liotulo  pni^cedenti,  et 
supra  in  hoc  Kotulo. 

Gilebertus  filius  Reinfridi  r.c.  de  l.m.  quas  recepit  de  Abbate  de 

Furneis.     In  th'ro  hb.  E.  Q.  E. 

Elyas  de  Pennebire  r.c.  de  j.ni.  pro  pnecipe.     In  tU'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Leticia  de  Say  deb.  xx.s.  pro  expeditura  canum  suorum. 

Nova  Ohlata. 

Abbas  Sagiensis  r.c.  de  cc.m.  et  ij  palefridis  pe|:  sic  quod  cum 
prioratum  Lancastrian  vacare  contigerit,  possit  priesentare  duos  de 
Monacliis  suis  Regi  ad  prioratum  ilium,  ita  quod  Rex  alterum 
illorum  quern  voluerit  ad  prioratum  ilium  admittat,  ita  et  quod 
pniedictus  Abbas  nullum  priorem  a  prioratu  illo  amovebit  sine 

assensu  Regis.  In  th'ro  xx.m.  Et  deb.  c  et  quater  xx.m.  et  ij 
palefridos,  sed  respondet  in  Sudsex.